PAGE
1

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	 30 ноября 2011 года
	                                            № 16/53

г. Слюдянка

О распределении открепительных удостоверений для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации шестого созыва

В соответствии с частью 19 статьи 26, частью 1 статьи 74 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», с разделом I Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

       РЕШИЛА:
1. Утвердить распределение по количеству и номерам открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва в участковые избирательные комиссии.
2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря Слюдянской территориальной избирательной комиссии Н.Л. Титову.

Председатель комиссии                                           Г.К. Котовщиков

     Секретарь комиссии

                Н.Л. Титова

Приложение №1 к решению Слюдянской территориальной избирательной комиссии от           30.11.2011 г. № 16/53
Распределение по количеству и номерам открепительных  удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  шестого созыва 4 декабря 2011 года
	Наименование участка
	№№ участков на выборы 04.12.11
	Количество избирателей на 01.07.11г.
	Открепительные удостоверения

	количество
	нумерация

	Средняя школа № 50
	1263
	2480
	5
	0948701-0948705

	Школа-интернат № 23
	1266
	1256
	5
	0948711-0948715

	ДЮСШ
	1268
	2001
	15
	0948716-0948730

	СДК «Сухой Ручей»
	1271
	300
	5
	0948731-0948735

	Дом детского творчества г. Байкальска
	1275
	1879
	5
	0948736-0948740

	Средняя школа № 11
	1277
	1606
	5
	0948741-0948745

	СДК п. Солзан
	1278
	516
	10
	0948746-0948755

	Средняя школа № 7
	1279
	1387
	5
	0948756-0948760

	СДК р.п. Култук
	1280
	2010
	5
	0948761-0948765

	СДК ст. Ангасолка
	1281
	510
	5
	0948766-0948770

	СДК Утулик
	1283
	1005
	15
	0948771-0948785

	Библиотека п. Новоснежная
	1285
	388
	5
	0948706-0948710

	СДК д. Быстрая
	1286
	433
	15
	0948786-0948800

	ИТОГО:

	100